[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14 апреля 2021

                                                         № 71
	О назначении на должность главы администрации муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев кандидатуру, представленную конкурсной комиссией на замещение должности главы администрации муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16, 17 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.8 Областного закона Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», Решением Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» от 29.09.2014  № 4 «Об утверждении  Положения «О порядке проведения конкурса на замещении должности главы администрации Сусанинского сельского поселения», (в ред. Решения от 11.11.2014 № 15, Решения от 22.08.2019 № 312, Решения от 04.09.2019 № 315), Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»
Р Е Ш И Л:
1. Назначить главой администрации Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области Морина Константина Сергеевича, представленного конкурсной комиссией.
2. Главе муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области Артемьеву М.С. не позднее 5 дней со дня принятия решения Советом депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» заключить контракт с Мориным К.С., назначенным на должность главы администрации Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в печатном издании средства массовой информации и размещению на сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение»                                                        М.С. Артемьев
[image: image1]